

# GANESH FILMS INDIA LIMITED

503, 5th FLOOR, PLOT – 461D, A WING

PARSHVANATH, GARDENS, BHAUDAJI ROAD, KINGS CIRCLE, MATUNGA, MUMBAI-400019 Email Id – info@ganeshfilms.com | CIN: L74994MH2018PLC307613 | Tel No: +91 8104449343

30th August, 2021

To,
The Corporate Relationship Department, **BSE Limited,**Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001.

Scrip Code: 541703

Dear Sir(s)/Ma'am,

Sub: Newspaper Advertisement – 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means ("VC / OAVM") facility.

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in The Free Press Journal (English) and Nav Shakti (Marathi) on 30<sup>th</sup> August, 2021, in terms of Ministry of Corporate Affair's Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, inter-alia, intimating that the 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Saturday, September 25, 2021 at 3.00 p.m. through VC / OAVM facility.

Kindly take the same on your record.

For Ganesh Films India Limited

Yours faithfully,

Nambi Rajan G Yadaw Managing Director

(DIN: 06533729)



## GANESH FILMS INDIA LIMITED

503, 5th FLOOR, PLOT - 461D, A WING

PARSHVANATH, GARDENS, BHAUDAJI ROAD, KINGS CIRCLE, MATUNGA, MUMBAI-400019

Email Id - info@ganeshfilms.com | CIN: L74994MH2018PLC307613 | Tel No: +91 8104449343

**६ नव शिक्ति**। मुंबई, सोमवार, ३० ऑगस्ट २०२१

THE FREE PRESS JOURNAL www.freepressjournal.in MUMBAI | MONDAY | AUGUST 30, 2021

### Ganesh Films India Limited

CIN: L74994MH2018PLC307613 · Mo. 8104449343 Email: gfindialtd@gmail.com I Web: www.ganeshfilms.com Regd Address: 503, Floor-5, Plot-461D, A Wing Parshvanath Gardens, Bhaudaji Rd, Kings Circle, Matunga, Mumbai 400019, Maharashtra

Notice is hereby given that the 3" Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Saturday, 25" September, 2021 at 3 p.m. through video conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM,

which is being circulated to the members in due course of time.

In view of the continuing Covid-19 Pandemic, the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide their various circulars ("Circulars"), have permitted the holding of AGM through VC/OVAM, without the physical presence of the members at the common venue. In compliance with these circulars and relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the members of the company will be held through VC/OVAM.

company will be held through VC/OVAM. In accordance with the Circulars, Notice of AGM along with the Annual Report 2020-21 is being sent only electronic mode to those members whose email addresses are registered with Company/Depositories. Members may note that the notice of AGM and Annual Report will be available on the Company's website www.ganeshfilms.com, website of the stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of quorum as per section 103 of the Companies Act, 2013. The company is providing the remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to caste their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The instructions / manner of voting by the members has been provided in the notice of AGM.

In case member(s) have not registered their email addresses with the Company/Depository they can get their e-mail id registered by contacting their respective Depository Participant or by email to

gfindialtd@gmail.com The 3<sup>st</sup> AGM notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut-off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course.

In case of any queries pertaining to evoting, members may refer to FAQ and the evoting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to help desk.evoting@cdslindia.com or call 022-23058542/43.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk. evoting@cdslindia.com or call 022-23058542/43.

For Ganesh Films India Limited

Date : 28-08-2021 Place : Mumbai

Nambi Rajan G Yaday Managing Director (DIN: 06533729)

## गणेश फिल्म्स इंडिया लिमिटेड

एल७४९९४एमएच२०१८पीएलाबी३०७६१३ • मो. ८१०४४४९३४३ हमेता ofndals@gmail.com चेनागाँठ www.ganeshfilms.com नोंदगीकृत कार्यातक ५०३, मजला-५, प्लॉट-४६१डी, ए किंग पार्यनाव गार्डन्स, भाऊदावी लेड.

### ३ री वार्षिक सर्वसाधारण सभा

सूचना बाह्नारे देण्यात येते की, कंपनीची ३ से वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") ही एजीएमच्या सूचना जी सभासदांना यधावकाश वितरीत केली जा आहे त्यामध्ये नमुद्र केलेले कामकाज करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्स ("व्हीसी")/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (''ओएव्हिएम'') मार्फत शरिवार, २५ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु. ३.०० वा. घेण्यात येणार

कोविद महामारी सुरु असल्याच्या पारवंभूमीवर निगम व्यवहार मंत्रालय आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने त्या त्यांच्या विविध सक्वेलर्स (''सक्वेलर<sup>ें</sup>') द्वारे एकाच डिकाणी समासटांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीजिताय व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फेत एडीएम घेण्यासाठी परवानगी दिली आहे. सदर सबर्युलर्स आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्वर्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या अनुपालनात कंपनीच्या सभासदांची एजीएम ही वहीसी/ ओएवहीएम मार्फत घेण्यात येणार आहे. सर्व्युलर्स अनुसार एजीएमच्या सूचनेसह वार्षिक अहवाल २०२०-२१ हा कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस्कडे ई-मेल पत्ते नोंद्विलेल्या सभासदांना फवत इलेक्ट्रानिक माध्यमाने पाठविण्यात आला आहे. सभासदांनी नोंद घ्यावी की, एडीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल हा कंपनीची वेत्रसाईट www.ganesmilms.com स्टॉक एक्स्वेज म्हणजेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध करण्यात पेईल, समासद फर्कत व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत एजीएमला हजर आणि सहभागी होऊ शकतात. एजीएममध्ये सहभागी होण्याची माहिती एजीएमच्या सुचनेत देण्यात आली आहे. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला हजर राहणाऱ्या सभासदांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ नुसार गणपतीसाठी मोजण्यात वेर्डल.

कंपनी एजीएमच्या सुचनेत नमुद्र केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्यासाठी तिच्या सर्व सभासरांना दूरस्थ ई-सतदान सुविधा (''दूरस्थ ई-मतदान'') पुरविणार आहे. त्याशिवाय कंपनी एजीएम दूरस्थान ई-मतदान पथ्दतीमार्फत (''ई-मतदान'') मतदानाची सुविधा पुरविणार आहे. सभासदांद्वारे गतदान करण्याची माहिती/पध्दत एजीएमच्या स्चनेत देण्यात आली आहे. सभासदांनी कंपनी/डिपॉलिटरीकडे त्यांचे इंमेल आयडी नोंदविलेले नसल्यास वे त्यांच्या संबंधित डिगॉडिटरी पार्टिसिपंटस्ना संपर्क करन किया gfindialtd@gmail.com करे ईमेल पाठव्य त्यांचा सिल आमडी नॉट्व् शकतात.

३ ऱ्या एत्रीएमची सूचना ही यथातकाश त्यांच्या नोंदणीकृत पर्यावर प्रयोज्य कायद्यानुसार पाठविण्यासाठीच्या कट्-ऑफ तारखेस शेअर्स धारण केलेल्या भागधारकांना पाठविण्यात

ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही चौकशी करिता सभासद एफएनयुचा संदर्भ धेवु शकतात आणि ई- मतदान मॅन्युअल हेल्प सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com येथे उपलब्ध आहे किंवा helpdesk.evoting@odslindia.com कहे ईमेल पाठवावा किंवा वर फोन करावा. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानाच्या सुविधेशी संबंधित सर्व तक्रारी, श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थाएक, सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मॅरधॉन पगुचरेवस, मफतलाल मिल कंपाऊंड, एम. एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई-४०००१३ यांना कळवाच्या किंवा helpdesk.evoting@cdsindla.com कडे ईमेल पाउवाचा किंवा ०२२-२३०५८५४२/४३ वर फोन करावा.

गणेश फिल्म्स इंडिया लिमिटेड कॉरता

मानी / -

दिनोक : २८-०८-२०२१

विकाण: पंचर्

व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन: ०६५३३७२९)